
ZARZĄDZENIE NR 141/24 
WÓJTA GMINY ALEKSANDRÓW KUJAWSKI 

z dnia 7 października 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia dotacji oraz przeniesienia wydatków między rozdziałami i paragrafami. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. - o samorządzie gminnym 
/Dz. U. z 2024 r., poz. 609 ze zm.[1]/ oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 235, art. 236 i art. 237 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. - o finansach publicznych /Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.[2]/ zarządzam co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej Nr LXVI/554/24 Rady Gminy Aleksandrów Kujawski z dnia 25 stycznia 2024 r., 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Aleksandrów Kujawski na rok 2024 wprowadza się następujące zmiany: 

1) Przenosi się plany wydatków między rozdziałami oraz paragrafami. 

2) Zmiany w planie wydatków określa załącznik nr 2 do zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Aleksandrów Kujawski. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

   

Wójt Gminy  Aleksandrów 
Kujawski 

 
 

Andrzej Olszewski 

 
 

[1] Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2024 r., poz. 721. 
[2] Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2023 r., poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, 

poz. 1693 i poz. 1872 oraz z 2024 r., poz. 858 i poz. 1089. 

Id: 9AE65E14-7327-42B8-A5FA-ABF25BE0E7E5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 141/24 Wójta Gminy Aleksandrów Kuj. z dnia 07.10.2024 r.

Zmiany w planie wydatków budżetowych Gminy Aleksandrów Kujawski na rok 2024.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 6 761 001,72 0,00 6 761 001,72

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 478 702,08 3 500,00 5 482 202,08

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 11 700,00 500,00 12 200,00

Urząd Gminy Aleksandrów Kujawski 11 700,00 500,00 12 200,00

4260 Zakup energii 63 500,00 3 000,00 66 500,00

Urząd Gminy Aleksandrów Kujawski 63 500,00 3 000,00 66 500,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 20 000,00 1 000,00 21 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 000,00 1 000,00 15 000,00

Urząd Gminy Aleksandrów Kujawski 14 000,00 1 000,00 15 000,00

75095 Pozostała działalność 541 036,50 -4 500,00 536 536,50

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 288 000,00 -2 500,00 285 500,00

Urząd Gminy Aleksandrów Kujawski 288 000,00 -2 500,00 285 500,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 79 600,00 -5 000,00 74 600,00

Urząd Gminy Aleksandrów Kujawski 79 600,00 -5 000,00 74 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 55 588,50 3 000,00 58 588,50

Urząd Gminy Aleksandrów Kujawski 55 588,50 3 000,00 58 588,50

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 657 901,00 0,00 657 901,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 262 200,00 0,00 262 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100 350,00 -1 000,00 99 350,00

Urząd Gminy Aleksandrów Kujawski 100 350,00 -1 000,00 99 350,00

4300 Zakup usług pozostałych 60 823,00 1 000,00 61 823,00

Urząd Gminy Aleksandrów Kujawski 60 823,00 1 000,00 61 823,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 812 920,90 0,00 1 812 920,90

85395 Pozostała działalność 1 812 920,90 0,00 1 812 920,90

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 -2 000,00 0,00

Urząd Gminy Aleksandrów Kujawski 2 000,00 -2 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 000,00 -1 000,00 18 000,00

Urząd Gminy Aleksandrów Kujawski 19 000,00 -1 000,00 18 000,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 000,00 1 000,00

Urząd Gminy Aleksandrów Kujawski 0,00 1 000,00 1 000,00

4309 Zakup usług pozostałych 0,00 2 000,00 2 000,00

BeSTia Strona 1 z 3

Id: 9AE65E14-7327-42B8-A5FA-ABF25BE0E7E5. Podpisany Strona 1



Urząd Gminy Aleksandrów Kujawski 0,00 2 000,00 2 000,00

855 Rodzina 9 588 339,52 0,00 9 588 339,52

85504 Wspieranie rodziny 1 102 303,60 0,00 1 102 303,60

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 652 000,00 0,00 652 000,00

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 259 000,00 -80 000,00 179 000,00

Urząd Gminy Aleksandrów Kujawski 393 000,00 80 000,00 473 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 -2 000,00 0,00

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 2 000,00 -2 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 976,00 2 000,00 17 976,00

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 976,00 -500,00 476,00

Urząd Gminy Aleksandrów Kujawski 15 000,00 2 500,00 17 500,00

85595 Pozostała działalność 42 996,00 0,00 42 996,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 302,00 0,00 2 302,00

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 402,00 -200,00 202,00

Urząd Gminy Aleksandrów Kujawski 1 900,00 200,00 2 100,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 31 323,00 0,00 31 323,00

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 11 323,00 -7 000,00 4 323,00

Urząd Gminy Aleksandrów Kujawski 20 000,00 7 000,00 27 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 530 133,99 0,00 8 530 133,99

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 99 778,00 8 000,00 107 778,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 000,00 3 000,00 20 000,00

Urząd Gminy Aleksandrów Kujawski 17 000,00 3 000,00 20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 49 580,00 5 000,00 54 580,00

Urząd Gminy Aleksandrów Kujawski 49 580,00 5 000,00 54 580,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 377 685,39 -8 000,00 2 369 685,39

4260 Zakup energii 490 000,00 -8 000,00 482 000,00

Urząd Gminy Aleksandrów Kujawski 490 000,00 -8 000,00 482 000,00

926 Kultura fizyczna 795 949,11 0,00 795 949,11

92601 Obiekty sportowe 139 065,38 0,00 139 065,38

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 2 456,00 12 456,00

Urząd Gminy Aleksandrów Kujawski 10 000,00 2 456,00 12 456,00

4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 -2 456,00 544,00

Urząd Gminy Aleksandrów Kujawski 3 000,00 -2 456,00 544,00

92695 Pozostała działalność 656 883,73 0,00 656 883,73

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 000,00 6 000,00 33 000,00

Urząd Gminy Aleksandrów Kujawski 27 000,00 6 000,00 33 000,00

4260 Zakup energii 10 000,00 -3 000,00 7 000,00

Urząd Gminy Aleksandrów Kujawski 10 000,00 -3 000,00 7 000,00

BeSTia Strona 2 z 3

Id: 9AE65E14-7327-42B8-A5FA-ABF25BE0E7E5. Podpisany Strona 2



4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 -3 000,00 7 000,00

Urząd Gminy Aleksandrów Kujawski 10 000,00 -3 000,00 7 000,00

Razem: 94 578 509,40 0,00 94 578 509,40

BeSTia Strona 3 z 3

Id: 9AE65E14-7327-42B8-A5FA-ABF25BE0E7E5. Podpisany Strona 3



UZASADNIENIE 
 
Po stronie wydatków przenosi się plany wydatków zgodnie z wnioskami kierowników jednostek.  
 
 

 Wójt Gminy  
Aleksandrów Kujawski 

  
Andrzej Olszewski 

 

Id: 9AE65E14-7327-42B8-A5FA-ABF25BE0E7E5. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 141/24 WÓJTA GMINY ALEKSANDRÓW KUJAWSKI z dnia 7 października 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


